
HAMMERGLASS TV-BESKYTTELSE
Med beskyttelse til TV-apparater fra Hammerglass reduceres omkostningerne ved skader, og den 
personlige sikkerhed øges i det miljø, hvor TV:et er placeret.

Hvis en genstand kastes mod et TV, kan det få alvorlige følger i miljøer, hvor psykisk sårbare færdes. Vi 
ønsker at hjælpe med at skabe ro og tryghed med hærværkssikret TV-beskyttelse i 6 mm eller 8 mm tykt 
Hammerglass. Beskyttelsen er konstrueret i ét stykke og monteres direkte på væggen. Et simpelt tiltag, som 
kan gøre stor nytte!

ANVENDELSESOMRÅDER
Offentlige områder og miljøer, hvor psykisk sårbare personer opholder sig, f.eks. psykiatriske afdelinger, dag- 
og døgninstitutioner, bosteder og andre tilknyttede institutioner.

PRODUKTBESKRIVELSE 
Eftermonteret, indkapslende beskyttelse, hvor et vægmonteret TV forsynes med en udvendig beskyttende 
skal. TV-beskyttelsen fastgøres på væggen langs beskyttelsespladens yderkant. Afstanden til TV-skærmen er 
3-10 cm afhængigt af typen og Tv’ets ophæng. 
TV-beskyttelsen kan rengøres med almindelige rengøringsmidler. Overfladen er slidfast og ridses ikke ved 
almindelig aftørring og rengøring.
Beskyttelsen tilbydes i to varianter. En med åbning i beskyttelsens underkant til kabler, og en med tætsluttende 
underkant til installationer, hvor kabelføringen er på Tv’ets bagside. 
Hammerglass TV-beskyttelse er i standardudgaven designet til vægmonterede TV-apparater, hvor skærmens 
yderkant sidder højst 100 mm fra væggen (beskyttelsen er 140 mm dyb). Hammerglass tilbyder også TV-
beskyttelse til større formater og computerskærme. 
Beskyttelsen kan også monteres med selvmordssikring i form af hjørnevinkler i stål (tilvalg).

MONTERING 
Se separat monteringsvejledning.

TV størrelse TV maks bredde** TV maks højde** Beskyttelse størrelse* Tykkelse Vægt
40 – 42 tum   930 mm 520 mm 1116 x 1073 x 180 mm 6 mm 10 kg
45 – 55 tum  1220 mm 680 mm 1406 x 1231 x 180 mm 6 mm 13 kg
55 – 65 tum 1440 mm 810 mm 1626 x 1365 x 180 mm 8 mm 22 kg

* Yderkant af beskyttelses yderside mod væg. 
** Særlige formater og størrelser ifølge separat tilbud
Tilvalg: Selvmordssikring, hjørnevinkler af stål. Bestilles separat
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SCAN KODEN, 
OG LÆS MERE!


